
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/125/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c oraz 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałbrzychu, Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/125/2020 Rady Miejskie Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstających  

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, chemikalia i opakowania  

po chemikaliach, odpady niebezpieczne, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny  

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, tekstylia i odzież, zebrane w sposób selektywny 

określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieroszów – w każdej ilości;”. 

2. W § 3 ust. 1 dodaje się punkty 14-16 w brzmieniu: 

„14) tekstylia i odzież - według potrzeb właścicieli nieruchomości;”, 

„15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstających w gospodarstwie domowym  

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek - według potrzeb właścicieli nieruchomości;”, 

„16) odpady niebezpieczne - według potrzeb właścicieli nieruchomości.”. 

3. W Załączniku do uchwały nr XVIII/125/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 2020 r.  

w rozdziale 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Odpady niebezpieczne płynne (farby, lakiery, smary oleje itp.) muszą być opatrzone informacją 

umożliwiającą identyfikację odpadu.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2020 r.

Poz. 4591



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4591


		2020-08-06T10:41:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




